
1 

 

DODATEK č. 1  KE S M L O U V Ě  O  D Í L O 
č.: SD/140/2023/OVR 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“) 

Uzavřená v souladu s příslušným ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
(ve znní pozdějších předpisů)  

I. Smluvní strany 
1.1.  Objednatel  

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ 

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem 

se sídlem:  Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 

IČO: 00261939 

DIČ: CZ 00261939 plátce DPH 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo ú

telefon

e-mail:

dále jen „objednatel“ 

Zástupce objednatele ve věcech smluvních : 

Ing. Štefan Drozd – starosta; t

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních: 

Vlastimil Dokoupil – vedoucí
Jana Kühnerová –  referent 
Petr Vaněk – referent OVR; 

1.2. Zhotovitel 

STAVMAX Group s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spis. zn. C 39586 

zastoupené: Jiřím Bezděkem – jednatelem společnosti 

se sídlem: Průmyslová 10, 431 51 Klášterec nad Ohří - Vernéřov 

IČO: 06080090 

DIČ: CZ06080090 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

číslo úč

telefon:

e-mail: 

dále jen „zhotovitel“ 

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: 

Jiří Bezděk – jednatel společnosti; 

 
Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních 

 stavební technik; 



2 

 

II. 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 29.03.2023 

(dále jen „smlouva“) z důvodu změn oproti PD a tím souvisejících níže specifikovaných 

méněprací a víceprací.  

 Za méněpráce je považováno: bourání betonových podkladů, nerealizování přejezdového prahu 

při vjezdu do areálu s návazností na chodníky v ul. Olšová, o tyto se pak rozsah prací zúží; za 

 vícepráce je považováno: sanace zemní pláně, bourání stávajících betonových dílců, rozšíření 

příjezdové komunikace a výměna celého oplocení vč. brány podél příjezdové komunikace do 

areálu, o tyto se pak rozsah prací rozšíří. Změna rozsahu prací je blíže specifikována ve  

Změnovém listu č. 1, který se tak stává nedílnou součástí smlouvy.  

 Zároveň tímto dochází k úpravě resp. k navýšení ceny díla o 701.885,26 Kč bez DPH (DPH činí 

147.395,90 Kč, celkem tedy 849.281,16 Kč vč. DPH). 

 
2.2.   Čl. IV. Cena bod 4.1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje novým zněním takto:           

         „4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí: 

          Cena celkem bez 21% DPH ........................................................................... 3.351.467,39 Kč  

 DPH 21% ...........................................................................................................   703.808,15 Kč 

 Cena celkem vč. 21% DPH............................................................................  4.055.275,54 Kč 

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako  

konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.“ 

 

 

   

III.  

3.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze 

změny. 

3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, 

písm. l) tohoto zákona. 

3.3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou 

podepisující. Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních 

stran platí, že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s 

jakoukoliv změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá 

strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí. 

3.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž strana 

zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tři výtisky. 

3.5.   Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 29.03.2023. 



3 

 

 

Příloha č. 1: Změnový list stavby 

Příloha č. 2: Soupis provedených prací (Rozpočet) 

 

 

V Klášterci nad Ohří dne 11.08.2023 V Klášterci nad Ohří dne 17.08.2023 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
………………………………………....... …………………………………………....... 
Ing. Štefan Drozd – starosta, v. r.                      Jiří Bezděk – jednatel společnosti, v. r. 



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 
Změny č: 1  

Datum změny: 07.08. 2023 

 Název veřejné zakázky: 
 „Rekonstrukce manipulační plochy v areálu ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří“ 

 Zhotovitel:   STAVMAX Group s.r.o.     
                      se sídlem:  Husova 434, 431 51 Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad Ohří 
                      

 Objednatel: Město Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše, 431 51 Klášterec nad Ohří 

 

 Název změny: 
Komunikace 
Sanace pláně 
Bourání konstr. 
vrstev 
Oplocení 
Palisády 

 

 Druh financování: 
 
 Vlastní prostředky 
 

 

 Druh prací: 
 
Méněpráce 
Vícepráce 

 

Stavební oddíly: 
 
1 – Zemní práce 
5 - Komunikace 
9 – Ostatní konstr. a práce, bourání 
8 – Trubní vedení 
997 - Přesuny sutí 
 

 
Specifikace změn: 
 
 
 
Změna č. NZ01.1: Vícepráce 

 

     Sanace zemní pláně : 

           Při realizaci stavby byly provedeny zátěžové zkoušky na zemní pláni, které měly hodnotu 22MPa. PD počítá 

           s únosností zemní pláně 45MPa. Z tohoto důvodu byla geotechnikem navržena sanace zemní pláně v tl. 

           0,20m 

            
           Vícepráce v hodnotě:    + 210.244,18 Kč bez DPH 

               

Změna č. NZ01.2: Méněpráce 
         

           Nerealizované práce : 

         - Bourání betonových podkladů 

           PD uvažuje s bouráním podkladních betonových vrstev v tl. do 150mm. Při realizaci stavby bylo zjištěno, že 

           podkladní betony jsou z betonových dílců o tl. přes 150mm do 300mm, částečně jsou dílce i armované - 

           železobetonové. Proto původní položka ve výkazu výměr bude odečtena a nahrazena novou. 

            
           Méněpráce v hodnotě:    - 106.433,00 Kč bez DPH   

 

Změna č. NZ01.2: Vícepráce 

         

          Bourání stávajících betonových dílců : 

           Při realizaci stavby bylo zjištěno, že  podkladní betony jsou z betonových dílců o tl. přes 150mm do 300mm, 

           částečně jsou dílce i armované - železobetonové. Nová položka ve výkazu výměr. 

            
 

          Vícepráce v hodnotě:  + 399.636,62 Kč bez DPH 

 

 

 



Změna č. NZ01.3: Méněpráce 
         

           Nerealizované práce : 

           Při realizaci stavby se investor s dodavatelem dohodl na změně PD: 

           Nerealizuje se přejezdový práh při vjezdu do areálu s návazností na chodníky v ul. Olšová. Tato část bude  

           řešena v rámci akce rekonstrukce ul. Olšová. Dále se nebudou realizovat 3 parkovací místa při vjezdu do 

           areálu. Pro vybudování těchto parkovacích míst by se musely vykácet vzrostlé stromy a terénní úpravy  

           přilehlého terénu by vzhledem k velkému výškovému převýšení byly finančně náročné. 

           

          Méněpráce v hodnotě:  - 148.859,89 Kč bez DPH 

 

Změna č. NZ01.3: Vícepráce 
         

           Práce nad rámec PD : 

           Oproti PD se rozšiřuje příjezdová komunikace o 0,50m a dodává se nový poklop na lapol tuku.  

           Dále PD řeší D+M 2ks uličních vpusti pro odtok povrchových vod do kanalizace, ale ve výkazu výměr je  

           počítáno pouze s 1ks. 

 

          Vícepráce v hodnotě:  + 79.016,06 Kč bez DPH 

      

Změna č. NZ01.4: Vícepráce 
         
           Práce nad rámec PD : 
           Nad rámec PD se investor se dodavatelem dohodl na výměně celého oplocení včetně brány podél příjezdové 

           Komunikace do areálu, které bylo v havarijním stavu. Dále, aby nemusely být vykáceny vzrostlé keře, které   

           tvoří přírodní  plot u parkoviště byly zde obruby nahrazeny palisádami. 

 

           Vícepráce v hodnotě:  + 268.281,29 Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilance změn: 

            Vícepráce v hodnotě:           +957.178,15 Kč bez DPH                    +1.158.185,56 Kč vč. DPH 

            Méněpráce v hodnotě:          -255.292,89 Kč bez DPH                        -308.904,40 Kč vč. DPH 

 
                   Celkem :                           +701.885,26 Kč bez DPH 
                   Celkem :                           +849.281,16 Kč vč. DPH 
 
 Celková bilance změn: 

            Vícepráce v hodnotě:           +701.885,26 Kč bez DPH                    +849.281,16 Kč vč. DPH 

 
Změny jsou podřazeny pod § 222 odst. 4,5,6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Tyto změny vznikly v důsledku okolností, které nemohl zadavatel s náležitou péčí předvídat. Jedná se o změnu 

nezbytnou pro kompletní dokončení díla. 

Podmínky pro zařazení nepodstatné změny dle § 222 odst. 6 jsou splněny.  



 

 Posouzení změny - technický dozor:                           
                                                                             

  

 

Datum: 
 

 

 

Podpis: 
 
                  

 Dopady: 

 do projektové dokumentace (Ano/Ne):  ANO: rozpočet  

 do časového plánu (Ano/Ne):          NE  Termín dokončení do:  

 

Dopady: 

Do ceny: 

Snížení ceny o: 
(Kč vč. DPH) 

 

- 308.904,40 Kč 

 

 Bilance: 
 
 
 

               +849.281,16 Kč vč. DPH 

Zvýšení ceny o: 
(Kč vč. DPH) 

+1.158.185,56 Kč 

 Konečná celková cena veřejné zakázky po změně 
 3.351.467,39 Kč bez DPH  

     703.808,15 Kč 21 % DPH 
  4.055.275,54 Kč vč. DPH 

 Zástupce zhotovitele - jméno: 

Jiří Bezděk 

Datum:    
07.08.2023 
  

Podpis: 

Podpis: 

Zástupce objednatele - jméno: 

Vlastimil Dokoupil 

 Datum:    
07.08.2023 
  

Podpis: 

Petr Vaněk Podpis: 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

849 281,16CZK

701 885,26 147 395,9021,00%

15,00% 0,000,00

20230308/03-M

Rekonstrukce manipulační plochy v areálu ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří

701 885,26

Sazba daně Výše daněZáklad daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230308/03-M

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

95 609,4379 016,06
NZ01.3/VC
P

Práce nad rámec SOD

324 620,36268 281,29NZ01.4 Oplocení, palisády

-84 511,03-69 843,83NZ01.3 Změna povrchů

-180 120,47-148 859,89
NZ01.3/MN
P

Odečet nerealizovaných prací a dodávek

Odečet nerealizovaných prací a dodávek -106 433,00 -128 783,93
NZ01.2/MN
P

483 560,31399 636,62
NZ01.2/VC
P

Práce nad rámec SOD

Sanace pláně 210 244,18NZ01.1 254 395,46

Bourání stávajících konstrukčních vrstevNZ01.2 354 776,38293 203,62

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy - změna 
č.1

701 885,26NZ01 849 281,16

701 885,26 849 281,16

Rekonstrukce manipulační plochy v areálu ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří

8. 3. 2023

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 210 244,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 210 244,18 21,00% 44 151,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 254 395,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce manipulační plochy v areálu ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří

NZ01 - SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy - změna č.1

NZ01.1 - Sanace pláně

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 210 244,18

HSV - Práce a dodávky HSV 204 436,18

    1 - Zemní práce 69 442,63

    5 - Komunikace pozemní 66 501,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 509,60

    998 - Přesun hmot 16 982,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 808,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 5 808,00

Rekonstrukce manipulační plochy v areálu ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří

NZ01 - SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy - změna č.1

NZ01.1 - Sanace pláně

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 210 244,18

D HSV Práce a dodávky HSV 204 436,18

D 1 Zemní práce 69 442,63

6 K 122252205
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 
strojně

m3 76,880 99,10 7 618,81

VV (339,4+45,0)*0,2"sanace pláně 76,880
VV Součet 76,880

9 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 76,880 167,00 12 838,96

VV (339,4+45,0)*0,2"sanace pláně 76,880
VV Součet 76,880

10 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 384,400 13,80 5 304,72

VV (339,4+45,0)*0,2"sanace pláně 76,880
VV Součet 76,880
VV 76,88*5 'Přepočtené koeficientem množství 384,400

11 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 76,880 12,30 945,62
VV (339,4+45,0)*0,2"sanace pláně 76,880
VV Součet 76,880

12 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 123,008 269,60 33 162,96

VV (339,4+45,0)*0,2"sanace pláně 76,880
VV Součet 76,880
VV 76,88*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 123,008

14 K 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 
zhutněním

m2 384,400 24,90 9 571,56

VV 339,4+45,0"sanace pláně 384,400
VV Součet 384,400

D 5 Komunikace pozemní 66 501,20

33 K 564961315
Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 
200 mm

m2 384,400 173,00 66 501,20

VV 339,4+45,0"sanace pláně 384,400
VV Součet 384,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 509,60

59 K 919726227
Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z 
polyesteru podélná/příčná pevnost 300/50 kN/m

m2 384,400 134,00 51 509,60

VV 339,4+45,0"sanace pláně 384,400
VV Součet 384,400

D 998 Přesun hmot 16 982,75

67 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 146,403 116,00 16 982,75

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 808,00

D VRN4 Inženýrská činnost 5 808,00
68 K 043154000 Zkoušky hutnicí kus 3,000 1 936,00 5 808,00

NZ01.1 - Sanace pláně

Rekonstrukce manipulační plochy v areálu ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří

NZ01 - SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy - změna č.1

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -106 433,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -106 433,00 21,00% -22 350,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -128 783,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce manipulační plochy v areálu ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří

NZ01.2 - Bourání stávajících konstrukčních vrstev

NZ01 - SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy - změna č.1

NZ01.2/MNP - Odečet nerealizovaných prací a dodávek

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -106 433,00

HSV - Práce a dodávky HSV -106 433,00

    1 - Zemní práce -69 481,80

    997 - Přesun sutě -36 951,20

Rekonstrukce manipulační plochy v areálu ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří

NZ01.2 - Bourání stávajících konstrukčních vrstev

NZ01 - SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy - změna č.1

NZ01.2/MNP - Odečet nerealizovaných prací a dodávek

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -106 433,00

D HSV Práce a dodávky HSV -106 433,00

D 1 Zemní práce -69 481,80

1 K 113107231
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 
150 mm strojně pl přes 200 m2

m2 -320,000 113,30 -36 256,00

VV 320*-1"Odečet původního množství -320,000
VV Součet -320,000

2 K 122252205
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 
strojně

m3 -42,665 99,10 -4 228,10

VV
284,433*0,15*-1"Odečet objemu podkladních vrstev z ŽB dílců 
a betonu

-42,665

VV Součet -42,665

3 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 -42,665 167,00 -7 125,06

VV
284,433*0,15*-1"Odečet objemu podkladních vrstev z ŽB dílců 
a betonu

-42,665

VV Součet -42,665

4 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -213,325 13,80 -2 943,89

VV
284,433*0,15*-1"Odečet objemu podkladních vrstev z ŽB dílců 
a betonu

-42,665

VV Součet -42,665
VV -42,665*5 'Přepočtené koeficientem množství -213,325

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -42,665 12,30 -524,78

VV
284,433*0,15*-1"Odečet objemu podkladních vrstev z ŽB dílců 
a betonu

-42,665

VV Součet -42,665

6 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t -68,264 269,60 -18 403,97

VV
284,433*0,15*-1"Odečet objemu podkladních vrstev z ŽB dílců 
a betonu

-42,665

VV Součet -42,665
VV -42,665*1,6 'Přepočtené koeficientem množství -68,264

D 997 Přesun sutě -36 951,20

7 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t -104,000 24,90 -2 589,60

8 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t -1 456,000 8,10 -11 793,60

VV -104*14 'Přepočtené koeficientem množství -1 456,000

9 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t -104,000 217,00 -22 568,00

VV 104,0*-1 -104,000
VV Součet -104,000

Rekonstrukce manipulační plochy v areálu ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří

NZ01.2 - Bourání stávajících konstrukčních vrstev

NZ01 - SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy - změna č.1

NZ01.2/MNP - Odečet nerealizovaných prací a dodávek

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 399 636,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 399 636,62 21,00% 83 923,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 483 560,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce manipulační plochy v areálu ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří

NZ01.2 - Bourání stávajících konstrukčních vrstev

NZ01 - SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy - změna č.1

NZ01.2/VCP - Práce nad rámec SOD

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 399 636,62

HSV - Práce a dodávky HSV 399 636,62

    1 - Zemní práce 129 625,31

    997 - Přesun sutě 270 011,31

Rekonstrukce manipulační plochy v areálu ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří

NZ01.2 - Bourání stávajících konstrukčních vrstev

NZ01 - SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy - změna č.1

NZ01.2/VCP - Práce nad rámec SOD

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 399 636,62

D HSV Práce a dodávky HSV 399 636,62

D 1 Zemní práce 129 625,31

1 K 113106240
Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami 
vyplněnými kamenivem strojně pl přes 200 m2

m2 284,433 52,90 15 046,51

VV (422,8/3)+143,5 284,433
VV Součet 284,433

2 K 113107237
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 
přes 150 do 300 mm strojně pl přes 200 m2

m2 422,800 271,00 114 578,80

VV 422,8 422,800
VV Součet 422,800

D 997 Přesun sutě 270 011,31

3 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 380,137 24,90 9 465,41

4 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 5 321,918 8,10 43 107,54

VV 380,137*14 'Přepočtené koeficientem množství 5 321,918

5 K 997221625
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01

t 380,137 572,00 217 438,36

VV 113,773+266,364 380,137

Rekonstrukce manipulační plochy v areálu ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří

NZ01.2 - Bourání stávajících konstrukčních vrstev

NZ01 - SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy - změna č.1

NZ01.2/VCP - Práce nad rámec SOD

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -148 859,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -148 859,89 21,00% -31 260,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -180 120,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce manipulační plochy v areálu ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří

NZ01.3 - Změna povrchů

NZ01 - SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy - změna č.1

NZ01.3/MNP - Odečet nerealizovaných prací a dodávek

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -148 859,89

HSV - Práce a dodávky HSV -148 859,89

    1 - Zemní práce -3 274,34

    5 - Komunikace pozemní -92 617,48

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -16 616,88

    997 - Přesun sutě -27 870,31

    998 - Přesun hmot -8 480,88

Rekonstrukce manipulační plochy v areálu ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří

NZ01.3 - Změna povrchů

NZ01 - SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy - změna č.1

NZ01.3/MNP - Odečet nerealizovaných prací a dodávek

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -148 859,89

D HSV Práce a dodávky HSV -148 859,89

D 1 Zemní práce -3 274,34

1 K 113107183
Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 -25,875 98,90 -2 559,04

VV 2,25*11,5*-1"odečet zrušeného přejezdného prahu -25,875
VV Součet -25,875

2 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m -11,500 62,20 -715,30
VV 11,5*-1"odečet zrušeného přejezdného prahu -11,500
VV Součet -11,500

D 5 Komunikace pozemní -92 617,48

3 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 
mm

m2 -16,500 194,00 -3 201,00

VV 16,5*-1"odečet chodníku k oplocení -16,500
VV Součet -16,500

4 K 564871111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 
mm

m2 -65,925 314,90 -20 759,78

VV 4,5*8,9*-1"odečet - zušené parkovací stání -40,050
VV 2,25*11,5*-1"odečet zrušeného přejezdného prahu -25,875
VV Součet -65,925

5 K 596211111
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2

m2 -16,500 365,00 -6 022,50

VV 16,5*-1"odečet chodníku k oplocení -16,500
VV Součet -16,500

6 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 -16,500 349,90 -5 773,35

VV 16,5*-1"odečet chodníku k oplocení -16,500
VV Součet -16,500

7 K 596212213
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2

m2 -65,925 369,30 -24 346,10

VV 4,5*8,9*-1"odečet - zušené parkovací stání -40,050
VV 2,25*11,5*-1"odečet zrušeného přejezdného prahu -25,875
VV Součet -65,925

8 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 -61,725 479,60 -29 603,31

VV 4,5*8,9*-1"odečet - zušené parkovací stání -40,050

VV
((2,25*11,5)-(0,4*10,5))*-1"odečet zrušeného přejezdného 
prahu

-21,675

VV Součet -61,725

9 M 59245226
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 

200x100x80mm barevná
m2 -4,200 693,20 -2 911,44

VV 0,4*10,5*-1"odečet zrušeného přejezdného prahu -4,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -16 616,88

10 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m -29,400 359,00 -10 554,60

VV (4,5+8,9+4,5)*-1"odečet - zušené parkovací stání -17,900
VV 11,5*-1"odečet zrušeného přejezdného prahu -11,500
VV Součet -29,400

11 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m -29,400 206,20 -6 062,28

VV (4,5+8,9+4,5)*-1"odečet - zušené parkovací stání -17,900
VV 11,5*-1"odečet zrušeného přejezdného prahu -11,500
VV Součet -29,400

D 997 Přesun sutě -27 870,31

12 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t -10,534 24,90 -262,30

Rekonstrukce manipulační plochy v areálu ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří

NZ01.3 - Změna povrchů

NZ01 - SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy - změna č.1

NZ01.3/MNP - Odečet nerealizovaných prací a dodávek

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t -147,476 8,10 -1 194,56

VV -10,534*14 'Přepočtené koeficientem množství -147,476

14 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t -106,358 217,00 -23 079,69

VV (104,0+2,358)*-1 -106,358
VV Součet -106,358

15 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t -8,177 407,70 -3 333,76

VV 8,177*-1 -8,177

D 998 Přesun hmot -8 480,88

16 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t -73,111 116,00 -8 480,88

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 79 016,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 79 016,06 21,00% 16 593,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 95 609,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce manipulační plochy v areálu ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří

NZ01.3 - Změna povrchů

NZ01 - SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy - změna č.1

NZ01.3/VCP - Práce nad rámec SOD

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 79 016,06

HSV - Práce a dodávky HSV 79 016,06

    5 - Komunikace pozemní 27 308,76

    8 - Trubní vedení 12 793,70

    8.1 - Uliční vpusť DN 450 50x50 13 264,70

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 705,00

    997 - Přesun sutě 457,44

    998 - Přesun hmot 2 486,46

Rekonstrukce manipulační plochy v areálu ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří

NZ01.3 - Změna povrchů

NZ01 - SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy - změna č.1

NZ01.3/VCP - Práce nad rámec SOD

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 79 016,06

D HSV Práce a dodávky HSV 79 016,06

D 5 Komunikace pozemní 27 308,76

1 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 
mm

m2 43,750 194,00 8 487,50

VV 35,0*((0,8+0,45)/2)*2"rozšíření živ. komunikace 43,750
VV Součet 43,750

2 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m

m2 21,875 446,90 9 775,94

VV 35,0*((0,8+0,45)/2)"rozšíření živ. komunikace 21,875
VV Součet 21,875

3 K 573111111
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
0,60 kg/m2

m2 21,875 25,70 562,19

VV 35,0*((0,8+0,45)/2)"rozšíření živ. komunikace 21,875
VV Součet 21,875

4 K 573211107
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 
kg/m2

m2 21,875 10,20 223,13

VV 35,0*((0,8+0,45)/2)"rozšíření živ. komunikace 21,875
VV Součet 21,875

5 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 21,875 377,60 8 260,00

VV 35,0*((0,8+0,45)/2)"rozšíření živ. komunikace 21,875
VV Součet 21,875

D 8 Trubní vedení 12 793,70

6 K 899102211
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg

kus 1,000 488,00 488,00

VV 1"stávající poklop lapolu 1,000

7 K 899102R01 D+M otvíravý a zamykatelný poklop atypický - Pz kus 1,000 12 305,70 12 305,70
VV 1"lapol 1,000

D 8.1 Uliční vpusť DN 450 50x50 13 264,70

8 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160

kus 2,000 264,00 528,00

9 M 28611362 koleno kanalizace PVC KG 160x67° kus 2,000 193,40 386,80

10 K 895941301
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s 
výtokem

kus 1,000 1 480,50 1 480,50

11 M 59223850
dno pro uliční vpusť s výtokovým otvorem betonové 

450x330x50mm
kus 1,000 1 026,30 1 026,30

12 K 895941314
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž 
horní 570 mm

kus 1,000 1 406,50 1 406,50

13 M 59224486
vpusť uliční DN 450 skruž horní betonová 

450/570x50mm
kus 1,000 682,90 682,90

14 K 895941322
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž 
středová 295 mm

kus 1,000 849,60 849,60

15 M 59224487
vpusť uliční DN 450 skruž střední betonová 

450/295x50mm
kus 1,000 383,60 383,60

16 K 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení D400, E600

kus 1,000 1 262,80 1 262,80

17 M 59224481
mříž vtoková s rámem pro uliční vpusť 500x500, 

zatížení 40 tun
kus 1,000 4 057,90 4 057,90

18 M 28661789 koš kalový ocelový pro silniční vpusť 425mm vč. madla kus 1,000 834,40 834,40

19 M 59224483
vpusť uliční DN 450 vyrovnávací prstenec pro rám 

300x500mm
kus 1,000 365,40 365,40

Rekonstrukce manipulační plochy v areálu ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří

NZ01.3 - Změna povrchů

NZ01 - SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy - změna č.1

NZ01.3/VCP - Práce nad rámec SOD

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 705,00

26 K 912113112 Montáž parkovacího dorazu šířky přes 800 do 1200 mm kus 10,000 306,00 3 060,00

VV 2*5 10,000

27 M 56288008 práh dorazový parkovací z gumy 850mm kus 10,000 1 080,00 10 800,00

20 K 966071721
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 
odřezáním

kus 16,000 118,00 1 888,00

21 K 966072811
Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v 
přes 1 do 2 m

m 45,000 154,60 6 957,00

VV 45,0 45,000

D 997 Přesun sutě 457,44

22 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,644 24,90 16,04

23 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 9,016 8,10 73,03

VV 0,644*14 'Přepočtené koeficientem množství 9,016

24 K 997221625
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01

t 0,644 572,00 368,37

D 998 Přesun hmot 2 486,46

25 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 21,435 116,00 2 486,46

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 268 281,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 268 281,29 21,00% 56 339,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 324 620,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce manipulační plochy v areálu ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří

NZ01 - SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy - změna č.1

NZ01.4 - Oplocení, palisády

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 268 281,29

HSV - Práce a dodávky HSV 268 281,29

    1 - Zemní práce 9 546,01

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 256 755,51

    998 - Přesun hmot 1 979,77

Rekonstrukce manipulační plochy v areálu ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří

NZ01 - SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy - změna č.1

NZ01.4 - Oplocení, palisády

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 268 281,29

D HSV Práce a dodávky HSV 268 281,29

D 1 Zemní práce 9 546,01

1 K 131111333
Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 
mm ručně s motorovým vrtákem

m 12,500 322,00 4 025,00

VV 25*0,5 12,500

2 K 132151101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

m3 4,896 680,40 3 331,24

VV 45*0,2*0,3"rýha pro podhrabové desky oplocení 2,700
VV (13,8+4,5)*0,4*0,3"rýha pro palisády 2,196
VV Součet 4,896

9 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 2,196 167,00 366,73

VV (13,8+4,5)*0,4*0,3"rýha pro palisády 2,196
VV Součet 2,196

10 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 10,980 13,80 151,52

VV (13,8+4,5)*0,4*0,3"rýha pro palisády 2,196
VV Součet 2,196
VV 2,196*5 'Přepočtené koeficientem množství 10,980

11 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2,196 12,30 27,01
VV (13,8+4,5)*0,4*0,3"rýha pro palisády 2,196
VV Součet 2,196

12 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 3,514 269,60 947,37

VV (13,8+4,5)*0,4*0,3"rýha pro palisády 2,196
VV Součet 2,196
VV 2,196*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 3,514

3 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 2,700 258,20 697,14

VV 45*0,2*0,3"rýha pro podhrabové desky oplocení 2,700
VV Součet 2,700

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 256 755,51

4 K 338171123
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 
2 do 2,6 m se zabetonováním

kus 25,000 417,00 10 425,00

5 M 55342153
plotový sloupek pro svařované panely profilovaný 
oválný 50x70mm dl 2,5-3,0m povrchová úprava Pz a 
komaxit

kus 23,000 938,00 21 574,00

6 M 55342167
plotový sloupek pro svařované panely profilovaný 
oválný 70x100mm dl 2,5-3,0m povrchová úprava Pz a 
komaxit

kus 2,000 2 220,00 4 440,00

7 K 339921132
Osazování betonových palisád do betonového základu 
v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m

m 9,200 738,00 6 789,60

VV 13,8/3*2 9,200

8 M BET.P10U01.1 BEST-PALISÁDA URIKO, VÝŠKA 100CM, PŘÍRODNÍ kus 52,578 489,00 25 710,64

VV 13,8/3*2 9,200
VV Součet 9,200
VV 9,2*5,715 'Přepočtené koeficientem množství 52,578

9 K 339921133
Osazování betonových palisád do betonového základu 
v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m

m 9,167 999,00 9 157,83

VV 4,5+14,0/3 9,167

10 M BET.P12U01.1 BEST-PALISÁDA URIKO, VÝŠKA 120CM, PŘÍRODNÍ kus 52,389 592,90 31 061,44

VV 9,167*5,715 'Přepočtené koeficientem množství 52,389

11 K 348121221
Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na 
ocelové plotové sloupky

kus 18,000 580,00 10 440,00

NZ01.4 - Oplocení, palisády

Rekonstrukce manipulační plochy v areálu ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří

NZ01 - SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy - změna č.1

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 M 59232542
betonová podhrabová deska 2500x200x35mm se 
zámkem 15mm na ukotvení sloupků profilovaných 
oválných 50x70mm

kus 18,000 854,00 15 372,00

13 M 59232551
držák podhrabové desky typ U výšky 200mm koncový 
povrchová úprava žárový zinek

kus 10,000 155,00 1 550,00

14 M 59232546
držák podhrabové desky typ H pro sloupek D 60-70mm 
výšky 200mm průběžný povrchová úprava žárový 
zinek

kus 15,000 385,00 5 775,00

15 K 348171146
Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,5 
do 2,0 m

m 45,000 288,00 12 960,00

16 M 55342422
plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru 
drátu 6mm oka 55x200mm s dvojitým horizontálním 
drátem 8mm povrchová úprava PZ komaxit

kus 18,000 3 320,00 59 760,00

17 K 348172214
Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřídlových 
pl přes 5 m2 do 10 m2

kus 1,000 5 240,00 5 240,00

18 M 55342363.1
brána plotová dvoukřídlá Pz 3000x2030mm atyp. 
výrobek

kus 1,000 36 500,00 36 500,00

D 998 Přesun hmot 1 979,77

19 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 17,067 116,00 1 979,77

Strana 4 z 4


